SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL ESTADO DE PUEBLA
FLUJOC DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Junic de 2022
(Cifras en pesos)

Sisterma Estatal
DIF

Cebscrne de Puebl

Estimado/ Recaudado/
Concepto Aprobado Devengado Pagado
RUBROS DE INGRESO 1,118,507,807.00 460,856,696.79 460,856, 696,75
IMPUESTOCS .00 Q.00 0.00
CUOTAS Y APORTACICONES DE SEGURIDAD 0.00 Q.00 0.00
S0CIAL
CONTRIBUCICHNES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.a0
DERECHOS 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS 4.00 3,764,811.35 3,764,811.35
APRCVECHAMIENTOS Q.00 0.00 0.00

TNGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVQS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDQS DIST. DE APCRT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS

Y SUBVENCIONES, Y PENSICNES Y
JUBILACIONES

INGRES0S DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

CAPITULOS DE GASTO
SERVICIOS PERSCNALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICICS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACTCMNES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYULAS

BIENES MUEELES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIOHES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APCRTACTONES

DEUDA PUBLICA
SUPERAVIT/DEFICIT

<07 JUL 2022 10:37:46>

1,775,567.00

.00

1,116,732,240.00

0.00
1,118,507,807.00
206,759,919.00
741,802,010.00
74,479,164.00
95,466,714.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
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16,574,889.21

0.00

440,516, 996.23

0.00

109,074, 504,05
B89,935,041.97
2,739,491.04
14,134,255.08
2,036,942.39

229,263.56
G.00
0.00

0.00
0.00
351,781,702.74

16,574,889.21

0.00

440,516, 996,23

0.00
107,414,768.59
B8, 683,567.1¢6
2,739,491,04
13,757,904, 44
2,004,542.39

229,263.56
0.00
0.00

0.00
.00
353,44,928.20



Sistema Estatal

de Pucbia

Concepto

FLUJO DE FONDOS

Estimado/
Aprogado

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
DIF {Cifras en pescs)

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL ESTADC DE PUEBLA

Devengadc

Recaudado/
Pagado

NO ETIQUETADC
RECURSOS FISCALES
FINANCIAMIENTOS INTERNOS
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS
INGRESOS PROPIOS
RECUR30S FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
OTROS RECURSOS
ETIQUETADO
RECURSOS FEDERALES
RECURSGS ESTATALES
OTROS RECURSOS
SUPERAVIT/DEFICIT

== I e R v e o B o i

.00
.00
.00
.00
.00
Aels
.00
.00
-00
.00
.00
.00
.00

20,399,197,
27,787,

0.

.00
15,753, 800.
4,617,809,
0.

0.

331,382, 505.
331,382,505,
a.

0.
351,781,702,

0

a6
08
00

45
00
00
28
28
[ol0}
o0
74

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estades Financieros y sus notas,

son razonabl

kmente correctos y son responsabilidad del emisgr.

T OUL ﬁ.

TMISTRACION Y FINANZAS

TITULAR DE LA UNIDAD DE PLAl
ADMINISTRACION Y FINANZAS

<07 JUL 2022 10:37:146>

CACION,
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22,046,672,
27,787,

G.

0.

15, 786,000.
6,232,884,
0.

0.

331,395,255.24

331, 395,255,

0.00

0.
353,441,928,



